@ 699

ViP

@ 699

Bhf Rehbriicke
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr.
An der Brauerei

Zum Heizwerk

Drewitzer Str./Am Buchhorst
Trebbiner Str.

Drewitz-Ort
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Robert-Baberske-Str.
Hans-Albers-Str.
Stern-Center/Gerlachstr.
Gerlachstr.
Johannes-Kepler-Platz

@ 699

Bhf Rehbriicke
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr.
An der Brauerei

Zum Heizwerk

Drewitzer Str./Am Buchhorst
Trebbiner Str.

Drewitz-Ort
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Robert-Baberske-Str.
Hans-Albers-Str.
Stern-Center/Gerlachstr.
Gerlachstr.
Johannes-Kepler-Platz

@ 699

Bhf Rehbriicke
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr.
An der Brauerei

Zum Heizwerk

Drewitzer Str./Am Buchhorst
Trebbiner Str.

Drewitz-Ort
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Robert-Baberske-Str.
Hans-Albers-Str.
Stern-Center/Gerlachstr.
Gerlachstr.
Johannes-Kepler-Platz

Bhf Rehbriicke » Am Stern, Johannes-Kepler-Platz

Montag - Freitag

5.26
5.28
5.29
[
5.30
5.32
533
5.34
5.35
5.37
5.39
5.41
5.43

20 646

6.48
6.49
[
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.59
7.01
7.03

7.06
7.08
7.09
mm
7.3
7.5
7.16
717
7.18
7.20
7.22
7.24
7.26

20 g46

8.48
8.49
8.51
8.53
8.55
8.56
8.57
8.58
9.00
9.02
9.04
9.06

Montag - Freitag

22.3123.31 033
22.3323.33 035
22.34 23.34 036

22.3523.35 037
22.37 23.37 039
22.38 23.38 0.40
22.3923.39 0.41
22.40 23.40 0.42
22.4123.41 043
22.42 23.42 0.44
2243 23.43 0.45
2245 23.45 0.47

Samstag

5.46
5.48
5.49
[
5.50
5.52
5.53
5.54
5.55
5.57
5.59
6.01
6.03

6.46 7.26
6.48 7.28
6.49 7.29
[
6.50 7.30
6.52 7.32
6.53 7.33
6.54 7.34
6.55 7.35
6.57 7.37
6.59 7.39
7.01 7.41
7.03 7.43

9.06 20 15061526 20 18.0618.26 20 20.26 2051

9.08
9.09
[
9.10
9.12
9.13
9.14
9.15
9.17
9.19
9.21
9.23

15.08 15.28
15.09 15.29

| 1531
15.10 15.33
15.1215.35
15.13 15.36
15.14 15.37
15.15 15.38
15.17 15.40
15.19 15.42
15.21 15.44
15.23 15.46

20 20262051 20 21.5122.3123.31

20.28 20.53
20.29 20.54

20.30 20.55
20.32 20.57
20.33 20.58
20.34 20.59
20.35 21.00
20.37 21.01
20.39 21.02
20.41 21.03
20.43 21.05

21.5322.33 23.33
21.54 22.34 23.34
1
21.5522.35 23.35
21.57 22.37 23.37
21.58 22.38 23.38
21.59 22.39 23.39
22.00 22.40 23.40
22.01 22.41 23.41
22.02 22.42 23.42
22.03 22.43 23.43
22.05 22.45 23.45

0.33

0.37
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.47

18.08 18.28
18.09 18.29
1811 |

18.13 18.30
18.15 18.32
18.16 18.33
18.17 18.34
18.18 18.35
18.20 18.37
18.22 18.39
18.24 18.41
18.26 18.43

20.28 20.53
20.29 20.54

20.30 20.55
20.32 20.57
20.33 20.58
20.34 20.59
20.35 21.00
20.37 21.01
20.39 21.02
20.41 21.03
20.43 21.05

@ 699

20 315
2153
2154

\
2155
2157
21.58
21,59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.05



© s Csomng

Bhf Rehbriicke ab 7.46 & 19.46 20.46 21.31 22.31 23.31 0.33
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr. 7.48 19.48 20.48 21.33 22.33 23.33 0.35
An der Brauerei 7.49 19.49 20.49 21.34 22.34 23.34 0.36
Zum Heizwerk | | | | | | |

Drewitzer Str./Am Buchhorst 7.50 19.50 20.50 21.35 22.35 23.35 0.37
Trebbiner Str. 7.52 19.52 20.52 21.37 22.37 23.37 0.39
Drewitz-Ort 7.53 19.53 20.53 21.38 22.38 23.38  0.40
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr. 7.54 19.54 20.54 21.39 22.39 23.39 0.41
Robert-Baberske-Str. 7.55 19.55 20.55 21.40 22.40 23.40 0.42
Hans-Albers-Str. 7.57 19.57 20.56 21.41 22.41 23.41 0.43
Stern-Center/Gerlachstr. 7.59 19.59 20.57 21.42 22.42 23.42 0.44
Gerlachstr. 8.01 20.01 20.58 21.43 22.43 23.43 0.45

Johannes-Kepler-Platz an 8.03 20.03 21.00 21.45 22.45 23.45 0.47



@ 699

ViP

@ 699

Johannes-Kepler-Platz ab
Gerlachstr.
Stern-Center/Gerlachstr.
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Drewitz-Ort

Trebbiner Str.

Drewitzer Str./Am Buchhorst

Zum Heizwerk

An der Brauerei
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr.

Bhf Rehbriicke/Stid

Bhf Rehbriicke an

@ 699

Johannes-Kepler-Platz ab
Gerlachstr.
Stern-Center/Gerlachstr.
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Drewitz-Ort

Trebbiner Str.

Drewitzer Str./Am Buchhorst

Zum Heizwerk

An der Brauerei
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr.

Bhf Rehbriicke/Stid

Bhf Rehbriicke an

@ 699

Johannes-Kepler-Platz ab
Gerlachstr.
Stern-Center/Gerlachstr.
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Drewitz-Ort

Trebbiner Str.

Drewitzer Str./Am Buchhorst

Zum Heizwerk

An der Brauerei
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr.

Bhf Rehbriicke/Stid

Bhf Rehbriicke an

Am Stern, Johannes-Kepler-Platz » Bhf Rehbriicke

Montag - Freitag

206 2 626 643
4.09 629 6.46
410 630 6.47
412 632 6.49
414 634 651
415 6.35 652
416 636 6.53
417 637 6.54
419 639 6.56
| | 657
420 6.40 7.00
421 641 7.01
422 6.42 7.02
423 6.43 7.03

20 g3
8.26 8.49 14.49 15.06
8.27 850 14.50 15.07
829 852 14.52 15.09
831 854 14.54 15.11
832 855 14.55 15.12
8.33 8.56 14.56 15.13
8.34 857 14.57 15.14
8.36 8.59 14.59 15.16
837 | | 1547
8.40 9.00 15.00 15.20
8.41 9.01 15.01 15.21
8.42 9.02 15.02 15.22
8.43 9.03 15.03 15.23

Montag - Freitag

21.14 21.54 22.54 23.54
21.16 21.56 22.56 23.56
21.17 21.57 22.57 23.57
21.19 21.59 22.59 23.59
21.20 22.00 23.00 0.00
21.22 22.02 23.02 0.02
21.23 22.03 23.03 0.03
21.24 22.04 23.04 0.04
21.26 22.06 23.06 0.06
[ 1
21.27 22.07 23.07 0.07
21.27 22.07 23.07 0.07
21.28 22.08 23.08 0.08
21.29 22.09 23.09 0.09

Samstag

5.06 <
5.09
5.10
5.12
5.14
5.15
5.16

6.06
6.09
6.10
6.12
6.14
6.15
6.16
5.17 6.17 6.57
5.19 6.19 6.59
[
5.20 6.20 7.00
5.21 6.21 7.01
5.22 6.22 7.02
5.23 6.23 7.03

6.46
6.49
6.50
6.52
6.54
6.55
6.56

19.46 20.08 20.28 20.54 21.14 21.54 22.54
19.49 20.10 20.30 20.56 21.16 21.56 22.56
19.50 20.11 20.31 20.57 21.17 21.57 22.57
19.52 20.13 20.33 20.59 21.19 21.59 22.59
19.54 20.14 20.34 21.00 21.20 22.00 23.00
19.55 20.16 20.36 21.02 21.22 22.02 23.02
19.56 20.17 20.37 21.03 21.23 22.03 23.03
19.57 20.18 20.38 21.04 21.24 22.04 23.04
19.59 20.20 20.40 21.06 21.26 22.06 23.06
N
20.00 20.21 20.41 21.07 21.27 22.07 23.07
20.01 20.21 20.41 21.07 21.27 22.07 23.07
20.02 20.22 20.42 21.08 21.28 22.08 23.08
20.03 20.23 20.43 21.09 21.29 22.09 23.09

17.46 18.09
17.47 18.10
17.49 18.12
17.5118.14
17.52 18.15
17.5318.16
17.54 18.17
17.56 18.19
1757 |

18.00 18.20
18.01 18.21
18.02 18.22
18.03 18.23

23.54
23.56
23.57
23.59
0.00
0.02
0.03
0.04
0.06
[
0.07
0.07
0.08
0.09

@ 699

846 20 14461503 20 17.4318.06 20 19.46 20.08 20.28 20.54

19.49 20.10 20.30 20.56
19.50 20.11 20.31 20.57
19.52 20.13 20.33 20.59
19.54 20.14 20.34 21.00
19.55 20.16 20.36 21.02
19.56 20.17 20.37 21.03
19.57 20.18 20.38 21.04
19.59 20.20 20.40 21.06

20.00 20.21 20.41 21.07
20.01 20.21 20.41 21.07
20.02 20.22 20.42 21.08
20.03 20.23 20.43 21.09



© s Csomng

Johannes-Kepler-Platz ab  7.06 %0 10.0620.08 2054 %0 2354
Gerlachstr. 7.09 19.09 20.10 20.56 23.56
Stern-Center/Gerlachstr. 7.10 19.10 20.11 20.57 23.57
Hans-Albers-Str. 7.12 19.12 20.13 20.59 23.59
Robert-Baberske-Str. 7.14 19.14 20.14 21.00 0.00
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr. 7.15 19.15 20.16 21.02 0.02
Drewitz-Ort 7.16 19.16 20.17 21.03 0.03
Trebbiner Str. 717 19.17 20.18 21.04 0.04
Drewitzer Str./Am Buchhorst 7.19 19.19 20.20 21.06 0.06
Zum Heizwerk | | | | |

An der Brauerei 7.20 19.20 20.21 21.07 0.07
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr. 7.1 19.21 20.21 21.07 0.07
Bhf Rehbriicke/Siid 7.22 19.22 20.22 21.08 0.08

Bhf Rehbriicke an 7.23 19.23 20.23 21.09 0.09



